
18. 09. 2020 
YoCafé 
 

1 / 1 

 

Zápis ze schůze 
 

Začátek: 18:10 
 
Přítomní členové představenstva: Jan Rozkošný 
 Pavel Král 
 
přítomní hosté: Daniel Msallam 

 

1) Úvodní oznámení 

 Informace o aktuálním dění. 
 

2) Akce 

 Deskovky v září – úplné zrušení. Oznámení o nekonání akcí co nejdříve. 
 
 Táborák – bychom jako venkovní akci při příznivém počasí s hygienickými opatřeními 
uspořádali. Předpoklad od 16:00 na stejném místě jako vždy tj. grillpoint u zastávky Pobřežní 
cesta. Vytvoření seznamu opatření nejen na Táborák, ale i na další v budoucnu konané akce. 
 
 Chaloupka – v termínu 9. - 11. října bude zrušena. 
 
 Pravidelné setkání v říjnu – zrušená 
 
 Seznamovák pro prváky – akce je zrušena s tím, že ji případně uspořádáme později. 
 
 Bowling – předběžný je termín 21. listopadu. Konání akce není zatím jisté. 
 

3) Propagační materiály 

 Banner – zkontaktování firmy a dotazy na produkty Roll up banner a doporučení nejvíce 
vhodného produktu do exteriéru. 
 
 Video na událost „Ze střechy“ – krátká doba na jeho natočení, a proto propagační video 
budeme řešit do budoucna, abychom nějaké měli. 
 

4) Různé 

 Vytvoření jednoduchých mapek s místy, kde pořádáme pikniky a táborák pro lepší 
navigaci lidí na konanou akci a bude používaná jako vzorová. 
 
 

Konec: 19:41 
 
Zápis provedl/a: Jan Rozkošný 

 
 


